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تست   3اما    داشتیمنی غلطهیچ تست    . بود  ( کنکور دیروز) 1402تیرماه  و حتی حسابان    1402دی ماه  سطح کنکور    فراتر برگزار گردید و   ☹  دشوار بسیار  و حتی میتوان گفت   دشوار با درجه سختی  در کل آزمونی 

رابطه بسط قانون از    131تست  ق زوایا،  روابط مثلثاتی جمع و تفری  121تست  بود. )حل  و صرفا با دانسته های رشته ریاضی قابل    فراتر از آموزه های کتاب ریاضیات تجربی بود  135و    131و    121یعنی تست های  

 ( ارت در مثلثاز رابطه استو  135تست  احتمال،  

یعنی دانش آموزان بایستی نمونه های فراوانی در آزمون های آزمایشی و کتب کمک درسی گوناگون داشت اما ایده آن تا کنون در کنکور سراسری کمتر مطرح شده بود،   سوالاتی کهپر از  آزمون امروز آزمونی بود  

کمک درسی شان تطبیق دهند و بررسی کنند از چه مباحثی تا کنون کمتر تست مطرح شده است و همین مباحث ایده های نوین طرح تست در   سوالات سال های قبل را با سوالات آزمون های آزمایشی و کتب تست

  کنکور های آتی است ! 

 بودجه بندی سوالات به شرح ذیل است: 

  

 

 

 

  بود.    بود. تا کنون از نسبت طلیی سوالی مطرح نشده رح شده بود و دانش آموز میبایست این نسب را حفظ می مط  ریاضیات یی نسبت طل از   113تست  

 که ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری مطرح شده بود. می بود و  ابع لگاریت توو   ترکیب مباحث نامعادله، توابع اکیدا یکنو   115تست  

 ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری مطرح شده بود. از مبحث سهمی، تستی نسبتا دشوار بود و    116تست  

 ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری مطرح شده بود. و  ود  توابع چند ضابطه ای، نسبتا دشوار بوارون پذیری  مبحث بررسی  از    117تست  

 داشت.   1400تستی مشابه در کنکور ریاضی داخل کشور    روابط بین لگاریتم ها، معادله درجه دوم و از ترکیب    118تست  

 مطرح شده بود.   تجربی   ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری   و   رشته ریاضیبا پتانسیل مطرح شدن برای  دشوار و بیشتر    ثات در هندسه، تستی بوداز مبحث کاربرد مثل 120تست  

 توابع مثلثاتی تست مطرح نشده بود.   دو وان  تکنون از رسم نمودار    قبل نمونه های فراوانی در کنکور سراسری داشت اما تااز مبحث نمودار توابع مثلثاتی،    122تست  

 نست آنرا حل کند ! از آزمون ها و کتب تست حل نمیکرد نمی تواقبل  اگر دانش آموز نمونه آنرا  از مبحث پیوستگی، تستی بسیار دشوار بود و    126تست  

 و زمان بر بود. مشتق، تستی بسیار دشوار    و کاربردرکیب مباحث هندسه  تاز  128تست  

 ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری مطرح شده بود. از مبحث آمار، تستی با ایده ای کامل نو بود و   129تست  

 اندکی متفاوت مطرح شده بود.هره ای  ل نمونه های فراوانی در کنکور داشت و در این آزمون با چه ها، قب از مبحث مجموع  137تست  

 !   ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری مطرح شده بود ، تستی بود که  لگاریتمو    ث مجموعه ها و کاربرد مشتق از ترکیب مباح  139تست  

 ایده آن تا کنون کمتر در کنکور سراسری مطرح شده بود.   تستی بود که   بررسی تابع بودن ضوابط،احث مجموعه ها و از ترکیب مب   139تست  

 

 

 

 1402تیر ماه   16 – ن، ویراستار آزمون های مازطراح آزمون های کانو -پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  5دانشجو سال  –مهرداد استقللیان 

@easy_matschoolTelegram/Instagram:  

 سوال مباحث تعداد سوال  مباحث

 6 تابع 2 مجموعه، الگو، دنباله

 3 مثلثات 0 توان های گویا و عبارت های جبری

 3 حد و پیوستگی 1 معادله ها و نامعادله ها

 1 مشتق 2 سهمی و معادله درجه دو

 1 کاربرد مشتق 2 تحلیلی و معادله خطهندسه 

 1 شمارششمارش بدون  2 هندسه 

 2 احتمال 1 هندسه مختصاتی دوران دایره بیضی

 1 آمار 1 توابع نمایی و لگاریتمی
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